

Stowarzyszenie im. P. Króla

Młodzież i hospicjum na święta

Dzięki zaangażowaniu uczniów i nauczycieli z kilku szkół w powiecie Stowarzyszenie im. Piotra Króla mogło obdarować, tuż przed świętami Bożego Narodzenia, swoich darczyńców pięknymi kartkami, stroikami, ozdobami z gipsu, masy solnej, orzechów, styropianu, papieru czy wykonanymi techniką decoupage. Świąteczne akcenty budziły podziw wszystkich, którzy w sobotę, pomimo deszczu, przyszedli na Stary Rynek

Jarmark Bożonarodzeniowy był ostatnią w tym roku akcją zorganizowaną przez stowarzyszenie. Była to jednocześnie okazja do tego, by podziękować wszystkim, którzy wspierają działania stowarzyszenia jak i pokazania pracy, jaką w ostatnich tygodniach wykonała młodzież w szkołach oraz w czasie wolnym.

Jedną z największych sobotnich atrakcji był wielki świąteczny łańcuch, który kilkanaście minut po godz. 12 oplół cały rynek. W sumie z łańcuchem w rękę stanęły 143 osoby. Warto podkreślić, że w akcję przygotowania łańcucha włączyły się całe rodziny - papier kolorowy do łańcucha w cięły w Zaniemyślu. W Środzie natomiast dzieci w SP 3 ozdoby robiły razem ze swoimi rodzicami podczas spotkania mikołajkowego.

Tu najpierw był występ dzieci, później wszyscy wspólnie pracowali w szlachetnym celu.

Także w sobotę podczas jarmarku nie brakowało chętnych do prac ręcznych. W ciepłym namiocie średzkich strażaków dzieciaki i młodzież również kleiły łańcuch, a także rysowały. Łańcuch wyszedł przeogromny, można nim było kilkakrotnie opleść rynek - jednak ze względu na deszcz organizatorzy postanowili ochronić go przed wilgocią i zniszczeniem. Łańcuch i gwiazdy z papieru, które ochroniono przed deszczem, będzie można podziwiać w okresie świątecznym w Ośrodku Kultury w Środzie.

Atrakcji, pomimo niezbyt sprzyjającej pogody, nie brakowało. Piękne jasełka przedstawiły dzieci z SP 3, a kolędy śpiewali uczniowie SP 2, Ze-

społu Szkół w Zaniemyślu, Zespołu Szkół w Pięgowicach, Gimnazjum nr 1 i nr 3 w Środzie, Gimnazjum przy ZSA i Zespołu Szkół Zawodowych.

Dzieci i młodzież chętnie brały udział w przygotowanych specjalnie dla nich konkursach zespołowych. Swoje reprezentacje miały Szkoły Podstawowe nr 2 i 3 ze Środy, Zespół Szkół z Zaniemyśla, Gimnazjum nr 3, Gimnazjum przy ZSA oraz Zespół Szkół Zawodowych. Najlepsza okazała się drużyna Gimnazjum przy ZSA w składzie Klaudia Malińska, Adrianna Mroczyk, Mikołaj Jędrzejak, Jakub Ratajczak, Paweł Wieliński i Paweł Zawodny. Do boju stanęła wspólnie z opiekunem - wolontariuszem Pauliną Mieloch. Przez kilka godzin jedną z najbardziej zajętych osób był Gwiazdor, z którym każde chętnie dziecko mogło sobie zrobić zdjęcie. Członkowie stowarzyszenia częstowali przechodniów piernikami, herbatą malinową i kakao.

Przy tej okazji zbierane były datki na budowę hospicjum. Łącznie zebrano 5.279,15 zł + 2 EURO. (pik)

Zespół Szkół Ekonomicznych



HOSPICJUM
IM. PIOTRA KRÓLA

Stowarzyszenie Hospicjum im. Piotra Króla

ul. Edmunda Bembnisty 2
63-000 Środa Wielkopolska
tel. +48 606-936-179

e-mail:

stowarzyszenie@hospicjumpk.pl
www.hospicjumpk.pl

Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy wsparli finansowo nasze Stowarzyszenie podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego w dniu 15.12.2012r. oraz tym, którzy wpłacają pieniądze bezpośrednio na nasze konta.

DOTYCHCZAS ZEBRALIŚMY:

podczas Jarmarku - 5.329,17 PLN (w tym 2 EUR)

podczas innych imprez - 8.571,91 PLN

z wpłat na konta - 192.208,32 PLN (stan na dzień 17.12.2012)

Wszystkim naszym Darczyńcom życzymy pogodnych Świąt i wiele dobrego w Nowym Roku.